
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/345/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektu Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka 

w Witkowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2021 poz.679) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z obiektu Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka 

w Witkowie: 

1. Sala widowiskowo-koncertowa: 

1) Organizacja koncertów muzycznych – 1500 zł + VAT/do 260 miejsc siedzących, 

2) Organizacja koncertów muzycznych bez miejsc siedzących – 2500 zł + VAT 

3) Organizacja spektakli teatralnych i kinowych – 750 zł + VAT/ do 260 miejsc siedzących, 

4) Organizacja kiermaszów, prezentacji wyrobów itp. – 120 zł + VAT/h 

5) Organizacja zgromadzeń publicznych – 220 zł + VAT/h 

6) Organizacja balu sylwestrowego – 2500 zł + VAT 

7) Uroczystości okolicznościowe – 150 zł + VAT/h 

8) Uroczystości okolicznościowe z zapleczem kuchennym (piątek-niedziela) – 2500 zł + VAT 

9) Organizacja imprez edukacyjnych – 100 zł + VAT/h 

10) Organizacja imprez o charakterze konferencyjno-szkoleniowym – 120 zł + VAT 

11) Wynajem nagłośnienia z obsługą – 450 zł + VAT – impreza 

12) Wynajem oświetlenia scenicznego z obsługą – 350 zł + VAT – impreza 

2. Sala konferencyjna: 

1) Organizacja imprez o charakterze konferencyjno-szkoleniowym – 80 zł + VAT/h 

2) Kiermasze, prezentacje wyrobów – 100 zł + VAT/h 

3) Uroczystości okolicznościowe – 110 zł + VAT/h 

4) Zajęcia edukacyjne – 40 zł + VAT/h 

3. Sala Fitness: 

1) Wynajem – 50 zł + VAT/h 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9215



4. Sala prób muzycznych – 30 zł + VAT/h  

5. Wynajem powierzchni nieujętych powyżej, a przeznaczonych na prowadzenie działalności 

usługowo-handlowej – 40 zł + VAT\ m² 

6. Amfiteatr: 

1) Wynajem na cele komercyjne – 1000 zł + VAT\dziennie 

2) Wynajem na cele niekomercyjne – 500 zł + VAT\dziennie 

7. Wynajem zestawu nagłośnienia plenerowego – 1000 zł + VAT/dziennie 

8. Wynajem serwisu kawowego – 100 zł + VAT 

§ 2. 1. Wynajmujący dodatkowo ponosi  koszty związane z: 

1) Opłatami z tytułu ZAiKS, 

2) Opłatami z tytułu mediów - woda, ścieki, prąd, ogrzewanie – dot. organizacji koncertów muzycznych, balu 

sylwestrowego i uroczystości okolicznościowych, 

3) Zapleczem cateringowym – ewentualnie: naczynia, sztućce itp. wliczone w wynajem sal. 

4) Kaucja zwrotna na ewentualne pokrycie kosztów związanych ze zniszczeniem mienia – 2000 zł. 

2. Stowarzyszenia, organizacje pozarządowe, organizacje non profit prowadzące działalność edukacyjną, 

oświatowo-kulturalną niekomercyjną mają prawo skorzystania z 90 % rabatu w stosunku do ww. cennika opłat 

dot. wynajmu sal na działalność niekomercyjną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/90/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z obiektu Centrum Kultury w Witkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9215


		2022-12-07T13:33:49+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




